HASAN el-A'SAM
(~Y1~1)

el-Hasen b. Ahmed b. el-Hasen
el-A'sam el-Cennabt el-Karmatt

(ö. 366/977)

Bahreyn'deki
Karmati liderlerinden

(bk. KARMATILER).

HASAN el-ASKERi, Ebu Hilal

(bk. ASKERi, Ebu Hilal).

HASAN el-ASKERI,

Hasan b . Abdullah

(bk. ASKERi, Hasan b. Abdullah) .

_j

--,

_j

--,

_j

r . - --,
HASAN el-ASKERI, Hasan b . Ali

L

( IS ;:..aıt ..Jı: ~ ,;,r> )

Ebu Muhammed Hasen
b. Alt el-Hadi

b. Muhammed el-Cevad et-Taki
(ö. 260/874)

İsnaaşeriyye Şiası'nın
on birinci imamı.

_j

232 yılının Reb'iülewel veya Rebiülahir
ayında (Kasım -Aralık 846) Medine'de dün
yaya geldi. Samerra'da doğduğunu belir
ten rivayetler zayıf sayı lmaktadır. Babası

on uncu imam Ali el-Hadi' dir.

HASANel-ATTAR

(bk. ATTAR, Hasan b. Muhammed).

HASANBABA
(ö. 1094/1683)

Cezayir dayısı.

--,

_j

--,

_j

Baba Hasan olarak da anılır. Aslen kor
sanlıktan gelme olup uzun süre gemi re
isliği yaptı. Ağalar iktidarını kaldırıp Da
yılar devrini başlatan 1082 (1671) ihti-